
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód stavby : Název stavby: Datum:
001 Přípojka el.energie pro AS ve Šternberku 17.2.2021
Místo stavby:
k.ú.: Šternberk [763527]

IČO

DIČ
IČO 299529

Město Šternberk, 785 01 Šternberk, Horní nám. 16 DIČ CZ00299529
Zpracovatel PD: ičo" 25883551
EMONTAS, s.r.o, 779 00 Olomouc, Jiráskova 1273/7A DIČ CZ25883551
Zhotovitel: Opluštil-Stavby elektromontáže s.r.o. IČO 4974000

DIČ CZ 4974000

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady (ZRN) 186 719 Kč
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář 0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) 0 Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN) 0 Kč
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN) 0 Kč

Cena bez DPH 186 719 Kč

Základ pro DPH 21% činí: 186 719 Kč
DPH 21% činí: 39 211 Kč
Základ pro DPH 15% činí: 0 Kč
DPH 15% činí: 0 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH: 225 930 Kč

Projektant:

Datum, razítko, podpis

Zpracovatel:

Datum, razítko, podpis

Zhotovitel:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód stavby : Název stavby: Datum:
001 Přípojka el.energie pro AS ve Šternberku 17.2.2021
Místo stavby: 527]
Projektant:
Objednatel: Město Šternberk, 785 01 Šternberk, Horní nám.16

Zpracovatel: EMONTAS, s.r.o, 779 00 Olomouc, Jiráskova 1273/7A
Zhotovitel: Opluštil-Stavby elektromontáže s.r.o.

NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

Kód objektu Název objektu JKSO
Cena bez DPH

(Kč)
Cena s DPH

(Kč)

SO-01 186 719 225 930

CENA ZA STAVBU CELKEM 186 719 225 930



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: Název objektu: JKSO: Cenová úroveň:
SO-01 2020/II
Kód stavby: Název stavby: SKP: Účelová M.J:

001 Přípojka el.energie pro AS ve Šternberku

Projektant: Počet účel, měrných jednotek:
Objednatel: Město Šternberk, 785 01 Šternberk, Horní Náklady na měrnou jednotku:
Počet listů: Zakázkové čís.:
Zpracovatel: EMONTAS, s.r.o, 779 00 Olomouc, Jirásko Zhotovitel: Opluštil-Stavby elektromontáže s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady (ZRN) Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)
Dodávka celkem 56 921 Ztížené výrobní podmínky % 0
Montáž celkem 129 798 Oborová přirážka % 0

Z HSV celkem 2 080 Přesun stavebních kapacit % 0

R PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava % 0

N Instalace 0 Zařízení staveniště % 0
Montáže 184 639 Provoz investora % 0

ZRN celkem 186 719 Kompletační činnost % 0
I: Projektové práce 0 Ostatní VRN % 0
II: Technologie 0 Rezerva % 0
VII: Mobiliář 0 % 0
ZRN+I+II+VII 186 719 Ostatní rozpočtové náklady (OR
VRN celkem 0 % 0
ORN celkem 0 % 0
DRN celkem 0 Doplňkové rozpočtové náklady (D RN)
Náklady celkem 186 719 % 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum:
Jméno:
Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí: 186 719 Kč

DPH 21,0 % činí: 39 211 Kč

Základ pro DPH 15,0 % činí: 0 Kč
DPH 15,0 % činí: 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 225 930 Kč

Poznámky:



Stavba : 001 - Přípojka el. energie pro AS ve Šternberku 

Objekt: SO-01 -

Cenová úroveň : 2020/11 

Datum zpracováni:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl Název oddílu / řemeslného oboru
CENA BEZ DPH

Dodávka Montáž Celkem

HSV:
1 Zemní práce 972 1 088 2 060

96 Bourání konstrukcí 5 15 20
HSV CELKEM 977 1 103 2 080

MONTÁŽNÍ PRÁCE:
M21

M46
Montáže silnoproud
Zemní práce prováděné při externích montážích

55 170

774

55 290

73 405

110 460
74 179

MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM 55 944 128 695 184 639

|Základní rozpočtové náklady stavebniho objektu celkem | 56 9211 129 7981 186 7191



Stavba 001 - Přípojka el.energie pro AS ve Šternberku

Objekt: SO-01 -

Cenová úroveň: 2020/11

Datum zpracováni:

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř.

čís.

pol.

Kód položky Název položky M.J. Množství

CENA

Dodávka Montáž

jednotková celková iednotková celková
1 7 7. 4 5! 6. 7. ---- 8.-------- ----------5!---------

HSV:
oddíl 1 Zemní práce:

1 R_998741201 Přesun hmot % pro HSV v objektech v do 8 m KPL 1 0,0 500,0 500,0
OBSYP STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ PŘI SOUBĚHU A KŘÍŽENÍ BEZ PROHOZENI

2 C-175101101-R1
SYPANINY

M3 1,200 250,0 300,0 250,0 300,0

množství = (5+3)*0,5*0,3

3 M. H-58341181-1 KAMENIVO DRCENE DROBNÉ 0-4MM Bl T 1,920| 350,0 672,0 150,0 288,0
množství = 1.2*1,60

1 ZEMNI PRÁCE CELKEM 972,0 1 088,0
oddíl 96 Bourání konstrukcí:

4 C-979081144-0 SKLADKOVNE PLASTY T 0,01 500,0 5,0 0,0 0,0
POZNÁMKA: CHRÁNIČKY, OBALY, DROBNÉ ODPADY

5 C-979087213-R1 NAKLADANI NA DOPR PROSTR ODPÚADNÍCH HMOT T 0,010 0,0 0,0 500,0 5,0
množství = 0.01

6 C-979081112-M ODVOZ ODPADNÍCH HMOT NA SKLADKU DO 1 KM T 0,010 0,0Í 500,0 5,0
množství = 0.01

7 C-979081122-0 PRIPL ZKD 1 KM ODVOZU ODPADNÍCH HMOT NA SKL T Om
oo 0,0Í 100,0 5,0

množství = 5*0.01

SBĚRNÝ DVŮR ŠTERNBERK 5 I
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM

|gKM

________________

l____________________

5,0 15,0

Poř.

čís.

pol.

Kód položky Název položky M.J. Množství

CENA

Dodávka Montáž

jednotková celková iednotková celková
1. 7 7 4. 5. 7. 7. 8. ----------5!---------

MONTÁŽNÍ PRÁCE:
oddíl M21 Montáže silnoproud:

8 R_998741202 Přesun hmot % pro M v objektech v do 8 m KPL i 0,0 1 000,0 1 000,0
9 R_EL002 AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA KPL 1 0,0 100,0 100,0

10 REL003 GEODETICKÉ VYTÝČENÍ PŘED STAVBOU KPL i 0,0 2 500,0 2 500,0
11 R EL005 GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ PO PROVEDENÍ STAVBY KPL i 0,0 5 000,0 5 000,0
12 R EL001 VYTÝČENÍ PODZEMNÍCH SÍTÍ KPL i 0,0 3 000,0 3 000,0
13 R EL004 KOORDINAČNÍ PRÁCE PŘI VYTÝČENÍ KPL i 0,0 1 000,0 1 000,0
14 R_EL006 DOKUMETACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY - DSPS KPL 1 0,0 1 000,0 1 000,0
15 R_EL009 KOODRINACE NA STAVBĚ, NECENÍKOVÉ PRÁCE KPL i 0,0 3 000,0 3 000,0
16 R_EL011 SEZNÁMENÍ INVESTORA S OBSLUHOU KPL i 0,0 500,0 500,0
17 RELR01 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení - revize KPL 1 0,0 5 000,0 5 000,0
18 R_DD001 DOPLŇKOVÝ MATERIÁL VE VÝŠI 2,7% KPL 1 0,0 1 000,0 1 000,0
19 M-210192722-0 ŠTÍTEK OZNAČ PRO PRISTR.ROZV-LEPENY KS 3 50,0 150,0 50,0 150,0

množství = 1+1+1

20 H-8500000095 Samolepka Nebezpečí elektřina 50x50 mm kus 1 150,0 150,0 50,0 50,0
21 H-8500000096 Samolepka Blesk 20x40 kus 1 50,0 50,0 50,0 50,0

Stránka 5 z



22 H-8500000110 Samolepka Uzemnění pr. 13 mm kus i 30,0 30,0 50,0 50,0

23 R M-004-0 NATER ZAKL JEDNOSLOŽKOVÝ M2 1 0,0 0,0 100,0 100,0

24 H-DEN11008BI Gumoasfaltová hydroizolace - 5 kg kus i 350,0 350,0 0,0

25 R-DD001 ROZEBRÁNÍ KABELOVÉHO PROSTPU TRANSFORMAČNÍ STENICE KS i 0,0 350,0 350,0

26 R-DD002 ZHOTOVENÍ KABELOVÉHO PROSTUPU PRO KABELY AYKY KS i 0,0 500,0 500,0
27 H-KRAS0132154 KABELOVÝ PROSTUP 150MM/3X0-50MM KDS KS i 800,0 800,0 0,0

28 R_OZN002 OZNAČENÍ KABELU PVC ŠTÍTKY KS 2 0,0 50,0 100,0

29 H-63464541 KABELOVÝ ŠTÍTEK PLAST KS 2 10,0 20,0 0,0

30 M-210100255-R1 UKONC KABEL CELOPLAST 3x120/70 KS 2 250,0 500,0 1 000,0 2 000,0
31 M-210901095-0 KABEL SIL AYKY 1kV 3x120+70 PEVNE M 202 0,0 70,0 14 140,0
32 H-34113223-1 KABEL SÍLAL JÁDRO 1-AYKY 4B3x120+70 M 202,0 141,0 28 482,0 0,0

množství = 202

33 M-210010046-R1 TRUBKA KOPOFLEX 110 ULOŽENA DO VÝKOPU M 200 0,0 0,0 45,0 9 000,0
34 H-34571355-1 CHRANICKA 2PLAST KOPOFLEX KF 09110 M 200,0 40,0 8 000,0 0,0 0,0

množství = 200

35 M-210191543-R1 MONTÁŽ PILÍŘE SR KS 1 0,0 3 000,0 3 000,0
36 H-59263125-1 PILÍŘ ROZPOJOVACÍ SR502/NKW2 KS 1 13 500,0 13 500,0 0,0
37 R OZN001 OZNAČENÍ SKŘÍNĚ SR ČÍSLY PLAST KPL 1 0,0 50,0 50,0
38 H-SD34G552 PLASTOVÉ ČÍSLO S LIŠTOU - DLE INVESTOR KS 1 20,0 20,0 0,0
39 M-210290481-R1 MTZ POJISTKY VLOŽKY NOŽOVÉ DO 400A KS 18 0,0 50,0 900,0

množstvi = 3+3+12

40 H-35825148-1 POJISTKA NOŽOVÁ PHNA 160A GG KS 3 82,0 246,0 0,0
41 H-35825147-1 POJISTKA NOŽOVÁ PHNA 125A GG KS 3 82,0 246,0 0,0
42 H-35825145-1 POJISTKA NOŽOVÁ PHNA 80A GG KS 12 73,0 876,0 0,0
43 M-210220021-0 VEDENI ÚZEM FeZn DO 120 MM2 V ZEMI M 50 0,0 35,0 1 750,0
44 H-35441120-1 PASEK UZEMNOVACI 30x4MM KG 50 35,0 1 750,0 0,0

M21 MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM 55 170,0 55 290,0
oddíl M46 Zemní práce prováděné při externích montážích:

45 M-460030011-0 SEJMUTI DRNU M2 98,50 0,0 25,0 2 462,5
množství = 197*0,5

46 M-460200303-0 KABEL RYHY S 50 HL 120cm ZEMINA TR 3 STROJNĚ M 162 0,0 200,0 32 400,0
47 M-460560303-0 ZAHOZ RYHY S 50cm HL 120cm ZEM TR 3 STROJNĚ M 197,0 0,0 100,0 19 700,0

množství = 162+35

48 M-460200303-R1 KABEL RYHY S 50 HL 120cm ZEMINA TR 3 RUČNĚ M 35 0,0 220,0 7 700,0

POZNÁMKA: PŘEBYTEČNÁ ZEMINA ZE STAVBY NEBUDE ODVÁŽENA 

NA SKLADKU A VÝKOPEK ZŮSTANE V MÍSTĚ KABELOVÉ RÝHY

49 M-460300006-0 HUTNĚNI ZEMINY DO 20cm M 1 182,0 0,0 5,0 5 910,0
množství = 197*6

50 M-460490012-0 ZAKRYTI KAB 110 KV FOLIE PVC 33cm M 197 2,0 394,0 10,0 1 970,0
51 M-460620001-0 POLOŽENI DRNU M2 98,50 I 0,0 25,0 2 462,5

množství = 98.5

52 R_PP001
PŘÍPLATEK ZA ZTÍŽENÉ PODMÍNKY - PODKOPÁNÍ BETONOVÉHO 

ODVODŇOVACÍHO KANÁLU

POZNÁMKA: MEZI LOM. BOD 3-4

KPL 1 0,0 500,0 500,0

53 M-460500002-0 ODDĚLENI KAB BET DESKOU M 2 0,0 150,0 300,0
54 H-1002784750 DESKA KRYCÍ BETONOVÁ 300X500X50 KD3 KD 3

POZNÁMKA: KRYCÍ DESKY MEZI STÁV. VN VEDENÍ A NOVÉ VEDENÍ

NN

ks 4 95,0 380,0 0,0 0,0

M46 ZEMNÍ PRÁCE PŘI EXTERNÍCH MONTÁŽÍCH CELKEM 774,0 73 405,0

Stránka 6 z 7



Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH): 186 719|

Stránka 7 z


